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ندا اظهری 
مترجم

حملات سایبری اغلب موجب درز اطلاعات محرمانه شرکت ها 

و سازمان ها می شود و این مراکز امنیتی در مواجهه با افشای 

اطلاعات مبالغ هنگفتی را هزینه می کنند تا با خیال راحت 

بتوانند اطلاعات و داده های موردنظر خود را نگهداری کنند. در 

این میان برخی مراکز بالاترین هزینه را در مواجهه با حملات 

سایبری متحمل می شوند. شرکت بین المللی IBM به عنوان 

یک شرکت آمریکایی بین المللی چندملیتی فناوری در کنار 

تولید و فروش تجهیزات اداری، نرم افزاری، سخت افزاری و 

ارائه خدماتی چون زیرساخت، میزبانی وب و...، فرآیندهای 

محاسبه، ثبت و جدول بندی را نیز در دستورکار خود دارد. 

یکی از فعالیت هایی که این شرکت هر ساله انجام می دهد، 

بررسی این موضوع است که سازمان ها چه مقدار برای درز 

اطلاعات و داده های خود هزینه می کنند. 

رشد15درصدیهزینهحملاتبهدانشگاهها 
در3سال

محققان شرکت IBM در تازه ترین بررسی های خود در سال 

جاری، 553 سازمان را در 16 کشور و منطقه مورد ارزیابی 

قرار داده اند که بین مارس 2022 تا مارس 2023 قربانی 

حملات سایبری و درز اطلاعات شده اند. بررسی ها نشان 

می دهد درز اطلاعات در موسسات آموزش عالی در سال 

2023 معمولا کمتر از میانگین 4 میلیون و 450 هزار دلار 

در تمام صنایع هزینه در پی دارد. این نشان دهنده افزایش 

2.3 درصدی نسبت به سال 2022 با هزینه 4 میلیون و 350 

هزار دلاری و افزایش 15.3 درصدی از سال 2020 با هزینه 

3 میلیون و 860 هزار دلاری است. 

در سال 2023، میانگین هزینه هر ثبت رکورد ضرر مالی 

ناشی از درز اطلاعات 165 دلار بوده که نسبت به میانگین 

164 دلار در سال 2022 افزایش نسبتا کمی را به همراه 

داشته است. این با رشد نسبتا اندک از سال 2021 تا 2022 

مطابقت دارد به طوری که میزان هزینه ها تنها 3 دلار افزایش 

یافته است. در 7 سال گذشته بیشترین افزایش میانگین 

هزینه های هر رکورد بین سال های 2020 و 2021 بوده 

که میانگین آن با افزایش 10.3 درصدی، از 146 دلار به 

161 دلار افزایش داشته است. 

آموزش،خطرپذیرترینحوزهموردتهدید
به گزارش highereddive، بخش آموزش از جمله حوزه هایی 

است که مورد تهدید حملات سایبری و درز اطلاعات قرار 

دارد. به تازگی حمله گسترده MOVEit، یک سرویس پرکاربرد 

برای انتقال فایل های داده های کلان، کالج ها و سازمان های 

مرتبط با آموزش عالی را به دام انداخت. این حملات، خانه 

ملی دانشجویی که داده های دانشجویان را از هزاران کالج 

جمع آوری می کند و نیز شرکت بیمه ای TIAA که غول 

خدمات بازنشستگی است و دانشگاهیان و مربیان از آن 

استفاده می کنند را نیز شامل می شود. این احتمال وجود 

 MOVEit دارد که درز اطلاعات که به واسطه حمله سایبری

بین این دو سازمان رخ داده، بیشتر کالج های آمریکا را 

تحت تاثیر خود قرار داده باشد. شرکت IBM به سازمان ها 

درباره چند تله رایج هنگام بررسی درز اطلاعات هشدار داده 

است. به عنوان مثال، دو سوم موارد درز اطلاعات توسط 

اشخاص ثالث یا خود هکرها گزارش شده است. زمانی که 

هکرها نسبت به درز اطلاعات به سازمان ها هشدار می دهند، 

معمولا یک میلیون دلار بیشتر از زمانی که این درز اطلاعات در 

داخل شناسایی می شوند، هزینه در پی دارد. به عنوان مثال 

27 درصد از موارد درز اطلاعات توسط مهاجمان باج افزار 

افشا شده است. در این موارد محرمان سایبری از سازمان ها 

برای دسترسی مجدد به داده هایشان باج خواهی می کنند. 

میانگین حملات باج  افزاری برای سازمان ها 5 میلیون و 100 

هزار دلار هزینه به دنبال داشته است. هنگامی که سازمان ها 

این درز اطلاعاتی را به مجریان قانون اطلاع نمی دادند، 

به طور متوسط 470 هزار دلار هزینه بیشتری برای آنها به 

همراه داشت. تحقیقات نشان می دهد مستثنی کردن اجرای 

قانون از حوادث باج افزاری منجر به بالاتر رفتن هزینه ها 

می شود. در حالی که 63 درصد از سازمان ها اعلام کرده اند 

وارد فرآیند اجرای قانون شده اند، 37 درصد نیز 9.6 درصد 

بیشتر پرداخت نکرده و 33 روز این چرخه را بیشتر تجربه 

کردند. همچنین این موضوع اهمیت دارد که درز اطلاعات 

با چه سرعتی قابل حل است. مواردی که در کمتر از 200 

روز شناسایی و نگهداری می شوند، به طور متوسط 3 میلیون 

و 900 هزار دلار برای سازمان ها هزینه دربردارند، در حالی که 

این رقم برای سازمان هایی که رسیدگی به آنها بیشتر طول 

می کشد، نزدیک به 5 میلیون دلار است. 

بهدنبالکاهشهزینههاوزمانمهارهکرها
به گزارش IBM، 51 درصد از سازمان هایی که قصد دارند 

سرمایه گذاری های امنیتی را به دنبال درز اطلاعاتی افزایش 

دهند، درحال افزایش است و این درحالی است که هزینه های 

چنین اقداماتی هر روز بالاتر می رود و همین امر باعث شده 

برخی از این سازمان ها را نسبت به اجرای اقدامات موردنیاز برای 

بالا بردن امنیت بخش های اطلاعاتی خود دچار تردید کند. 

حوزه های برتر شناسایی شده برای سرمایه گذاری های اضافی 

شامل بخش های برنامه ریزی و آزمایش واکنش به حادثه، 

آموزش کارکنان و فناوری های تشخیص و پاسخ به تهدید است. 

در این بین تاثیر هوش مصنوعی و اتوماسیون امنیتی گسترده 

بر تاثیر مالی درز اطلاعات امنیتی هوش مصنوعی و اتوماسیون 

برای کاهش هزینه ها و به حداقل رساندن زمان شناسایی و مهار 

این درز اطلاعات هستند. سازمان هایی که از این قابلیت ها 

به طور گسترده در چهارچوب رویکرد خود استفاده می کردند، 

به طور متوسط 108 روز زمان کوتاه تری را برای شناسایی و 

مهار این درز اطلاعات تجربه کردند. آنها همچنین در مقایسه 

با سازمان هایی که از هوش مصنوعی امنیتی و قابلیت های 

اتوماسیون استفاده نمی کردند، یک میلیون و 760 هزار دلار 

هزینه کم تری صرف درز اطلاعاتی کردند. بررسی ها حکایت از 

آن دارد که تنها یک سوم شرکت ها نقض داده ها یا درز اطلاعات 

را از طریق تیم های امنیتی خود کشف کرده اند که بر نیاز به 

بهتر شدن تاکید می کنند. 

هزینه11میلیوندلاریمراقبتهای
بهداشتیدردرزاطلاعات

از سال 2020 هزینه درز اطلاعاتی در بخش مراقبت سلامت تا 

53.3 درصد افزایش یافته است. صنعت مراقبت های بهداشتی 

که به شدت مورد ملاحظه قرار گرفته، از سال 2020 شاهد 

افزایش قابل توجهی در هزینه های درز اطلاعاتی بوده است. 

برای سیزدهمین سال متوالی، صنعت مراقبت های بهداشتی، 

با هزینه متوسط 10 میلیون و 930 هزار دلاری، گران ترین درز 

اطلاعاتی را به خود اختصاص داده که در مقایسه با هزینه 10 

میلیون و 100 هزار دلاری در سال 2022 رشد 8.2 درصدی را 

تجربه کرده است. طی سه سال گذشته، میانگین هزینه ای 

که در زمینه درز اطلاعاتی در حوزه مراقبت های بهداشتی 

انجام شده، با رشد 53.3 درصدی مواجه شده که در مقایسه 

با متوسط هزینه 7 میلیون و 130 هزار دلاری در سال 2020، 

حدود 3 میلیون دلار افزایش یافته است. 

و  مقررات  بیشترین  با  بهداشتی  مراقبت های  بخش 

زیرساخت های حیاتی مقرر شده از سوی دولت مواجه بوده 

و از زمان آغاز همه گیری کرونا، هزینه این صنعت در مواجهه 

با درزهای اطلاعاتی رشد چشمگیری داشته است. بعد از 

مراقبت های بهداشتی، به ترتیب، امور مالی، داروسازی، 

انرژی، صنعتی و فناوری بالاترین میزان رشد را به خود 

اختصاص داده اند. حوزه آموزش، یازدهمین حوزه ای است 

که بیشترین هزینه را در پی داشته است. هزینه ای که در بخش 

آموزش در مواجهه با درز اطلاعات ایجاد شده بین سال های 

2022 تا 2023 روند کاهشی داشته است، به طوری که از 3 

میلیون و 860 هزار دلار در سال 2022 به 3 میلیون و 650 

هزار دلار کاهش یافته است. بعد از آن هم، بخش پژوهش با 

بالاترین هزینه قرار دارد به طوری که هزینه آن در سال 2023 

حدود 3 میلیون و 630 هزار دلار بوده که در مقایسه با 3 

میلیون و 880 هزار دلار در سال 2022 کاهش یافته است. 

82 درصد از درزهای اطلاعاتی که شامل داده ها می شود، در 

فضای ابری، محیط های عمومی، خصوصی یا چندگانه ذخیره 

می شدند. محیط های ابری در سال 2023 به طور مداوم 

مورد حملات مهاجمان سایبری قرار داشتند. مهاجمان اغلب 

به محیط های چندگانه دسترسی داشتند به رغم اینکه 39 

درصد از این درزهای اطلاعاتی متحمل هزینه های بالاتری با 

میانگین 4 میلیون دلاری شده بودند. تست امنیت یکپارچه در 

فرآیند توسعه نرم افزار بازگشت سرمایه قابل توجهی را در سال 

2023 نشان داد. سازمان هایی با فرآیند توسعه نرم افزاری 

یک میلیون و 680 هزار دلاری در مقایسه با سازمان هایی که 

پذیرش کم یا بدون پذیرش بوده اند، صرفه جویی کرده اند. 

در مقایسه با سایر عوامل کاهش هزینه، فرآیندهای توسعه 

نرم افزار بیشترین کاهش هزینه را در پی داشته است. 

سازمان هایی  شامل  حیاتی  زیرساختی  سازمان های 

می شوند که در زمینه خدمات مالی، صنعتی، فناوری، 

انرژی، حمل ونقل، ارتباطات، مراقبت های بهداشتی، 

این  آموزش و صنایع بخش دولتی فعالیت می کنند. 

سازمان ها متحمل هزینه های مربوط به درز اطلاعات 

شده اند که یک میلیون و 260 هزار دلار بیشتر از هزینه 

متوسط 3 میلیون و 780 هزار دلاری برای سازمان های سایر 

صنایع بوده است که تفاوت 28.6 درصدی را نشان می دهد. 

این ارزش 5 میلیون و 40 هزار دلاری همچنین بیانگر افزایش 

4.6 درصدی هزینه 4 میلیون و 820 هزار دلاری نسبت به 

میانگین هزینه گزارش شده درز اطلاعات در سال 2022 

برای صنایع زیرساخت های حیاتی است. 

آمریکابا9.5میلیوندلارهزینهدرصدرجدول
بررسی ها نشان می دهد که آمریکا برای سیزدهمین سال 

متوالی در رده نخست کشورهای دنیا در زمینه هزینه های بالا 

در مواجهه با درزهای اطلاعاتی قرار گرفته است. آمریکا در سال 

2022 حدود 9 میلیون و 440 هزار دلار هزینه کرد و این مبلغ 

هزینه در سال 2023 با رشد 0.4 درصدی به 9 میلیون و 480 

هزار دلار رسید. بعد از آمریکا، منطقه خاورمیانه قرار دارد که در 

سال 2022 حدود 7 میلیون و 460 هزار دلار هزینه کرده بود 

که این مبلغ در سال جاری با رشد 8.2 درصدی به 8 میلیون 

و 70 هزار دلار افزایش یافت. رده سوم این جدول به کانادا 

می رسد که نسبت به 5 میلیون و 640 هزار دلار سال 2022 

روند کاهشی داشته و هزینه این کشور در سال 2023 با کاهش 

9 درصدی به 5 میلیون و 130 هزار دلار رسید. آلمانی ها هم با 

4 میلیون و 670 هزار دلار در سال 2023 در رده چهارم قرار 

گرفتند که در مقایسه با انگلیس رده چهارمی در سال 2022 

که 5 میلیون و 50 هزار دلار هزینه کرده بودند، روند کاهشی 

نشان می دهند. هزینه آلمان در سال گذشته 4 میلیون و 850 

دلار بوده که در سال جاری 3.7 درصد افت نشان می دهد. 

رده پنجم سال 2022 هم از آن آلمانی ها با 4 میلیون و 850 

هزار دلار بوده است و در سال 2023، این رده به ژاپن با هزینه 

4 میلیون و 520 هزار دلار رسیده است. هزینه ژاپن با درز 

اطلاعاتی در سال 2023 با کاهش 1.1 درصدی نسبت به 4 

میلیون و 570 هزار دلار در سال 2022 روبه رو شده است. در 

میان این پنج کشور برتر، ژاپن تنها کشوری است که در فهرست 

پنج کشور برتر سال 2022 ظاهر نشده است و از رتبه ششم 

گران ترین رتبه در سال گذشته صعود کرده است. انگلیس که 

سال گذشته رده چهارم را در اختیار داشت، در سال جاری با 

افت هزینه روبه رو شد به طوری که مبلغ هزینه آن با افت قابل 

توجه 16.6 درصدی از 5 میلیون و 50 هزار دلار در 2022 

به 4 میلیون و 210 هزار دلار در سال 2023 رسیده است. 

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب علی صباغ فرزند محمد به شماره شناسنامه 

139 صادره از میمه در مقطع کارشناسی رشته مهندسی مکانیک )حرارت 

و سیالات( از واحد دانشگاهی خمینی شهر با شماره 1105197مفقود 

گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک 

را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد خمینی شهر به نشانی اصفهان – خمینی 

شهر – منظریه – بلوار دانشجو – صندوق پستی 119-84175  کد پستی 

8418148499 – تلفن 33660011-14 ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب رضا روشنی فرزند علی به شماره شناسنامه 

3501 صادره از ماهشهر در مقطع کارشناسی رشته حسابداری صادره از 

واحد دانشگاه آزاد الیگودرز با شماره 148723400970 مفقود گردیده 

است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد الیگودرز به نشانی لرستان – الیگودرز – میدان 

دانشگاه – دانشگاه آزاد اسلامی واحد الیگودرز صندوقی پستی 159 و کد 

پستی 6861885914 ارسال نماید.

سند و برگ سبز خودرو پژو سواری 405 مدل 93 به رنگ نقره ای – 

 متالیک به شماره موتور K 0402123 124 و به شماره شاسی

 NAAM 01 CA 7 EK 637425 و به شماره پلاک 14 – 269 ل 66 به 

نام سیداسماعیل موسوی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب اصغر طرهانی فرزند حیدر به شماره 

شناسنامه 2410 صادره از خرم آباد در مقطع کارشناسی رشته مهندسی 

عمران صادره از واحد دانشگاهی دورود با شماره 1853931 مفقود گردیده 

است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد دورود به نشانی استان لرستان -شهرستان دورود 

- میدان حضرت ابوالفضل-دانشگاه آزاد اسلامی واحد دورود ارسال نماید.

مدرک موقت فارغ التحصیلی امین سلامی فرزند عارف به شناسنامه 

1742053076  صادره از اهواز در مقطع کارشناسی رشته تحصیلی 

مدیریت بازرگانی صادره از واحد دانشگاهی اهواز به شماره 12/982644 

مورخ 98/06/05  مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده 

تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی 

اهواز فلکه کارگر )فرهنگشهر( خیابان کارگر جنوبی کد پستی68875-

61349 و صندوق پستی 1915 ارسال نماید.

برگ سبز خودرو سواری سیستم پژو پارس تیپPARS XU7P رنگ سفید 

مدل  1402 به شماره انتظامی ایران 50  /  197  ق 87

NAANA15E5PH941297   به شماره شاسی

  125K0167949 و شماره موتور

به مالکیت خانم مریم علی اکبری به کد ملی 0010519181 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 تجدید آگهی مناقصه عمومی 
1402-448

نوبت اول: 14/ 1402/05

نوبت دوم: 15/ 1402/05

سازمانعمرانوبازآفرینیفضاهایشهریشهرداریشیرازدر نظر 

دارد عملیات تهیه مصالح و ساخت ساختمان پست برق و فونداسیون 

چیلر و اتاق تاسیسات - تهیه و اجرای تابلوهای برق اصلی و کابل های برق 

تغذیه و تجهیزات موتورخانه پروژه پردیس سینمای جوان براساس فهرست 

بهاء تاسیسات برقی، تاسیسات مکانیکی، توزیع نیروی برق و ابنیه سال 

1402 را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )ستاد( با شماره فراخوان 2002096688000356 به اشخاص 

واجد شرایط واگذار نماید. لذا از كلیه اشخاص حقوقی با توجه به شرایط 

  WWW.Setadiran.ir ذیل دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس 

نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. درصورت 

عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای 

الکترونیکی صاحبان امضا مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در 

مناقصه الزامی است. ضمنا درصورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 

07138350729 آماده پاسخ گویی می باشد.

مبلغبرآورد:48/839/194/560 ریال

مدتقرارداد:4 ماه 

شرایطشرکتکنندگان: کلیه اشخاص حقوقی با ارائه رتبه بندی و 

صلاحیت دارای اعتبار از سازمان برنامه و بودجه کشورحداقل پایه 5 در رشته 

تاسیسات یا نیرو و همچنین جزء پیمانکاران مجری دارای صلاحیت شرکت 

توزیع نیروی برق شیراز )وندور لیست( در زمینه اجرای ساختمان های پست 

زمینی و سابقه مرتبط با موضوع مناقصه باشند و ارائه گواهینامه تایید 

صلاحیت ایمنی از اداره  کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی می باشد .

محلانجامکار:شیراز – فلکه کوزه گری به سمت چهار راه مقر – پارک جوان. 

   مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 2/450/000/000 ریال به صورت 
ضمانتنامه بانکی یا فیش واریزی نقدی به حساب جاری سپرده 

100805504742 بانک شهر به نام شهرداری شیراز با کد مرجع 

101768

   برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده 
آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

   در زمان انعقاد قرارداد 5درصد  مبلغ پیشنهادی به عنوان ضمانت حسن 
اجرای تعهدات به صورت ضمانتنامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

   آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می توانند حداکثر 

تا ساعت 13:00 روز سه شنبه مورخ 1402/05/24 از طریق مراجعه به 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند. 

لازم به ذکر است مناقصه گران جهت شرکت در مناقصه می بایست در موعد 

مقرر نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند در غیر این صورت مجاز به ارائه 

پیشنهاد قیمت نمی باشند .

   آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه 
حداکثر تا ساعت13:00 روز یکشنبه مورخ 1402/06/05    می باشد. 

شرکت کنندگان می بایست تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را 

به صورت فیزیکی به آدرس شیراز - بلوارعدالت جنوبی - ابتدای بلوار دولت 

غربی - جنب درمانگاه آزادگان – سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای 

شهری- واحد قراردادها تحویل نمایند.

   تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز دوشنبه ساعت  13:00  مورخ
  06/ 1402/06 در محل چهارراه خلدبرین، طبقه سوم شهرداری منطقه 

یک، سالن جلسات کمیسیون عالی معاملات می باشد. 

   مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.
   تعدیل: تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 مورخ 

82/9/15 معاونت برنامه ریزی پرداخت خواهد شد. 

   هیچ گونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
   بدیهی است هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

   شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در اینصورت 
سپرده ها مسترد می گردد.

   کلیه شرکت کنندگان می بایست مدارک ثبت نام در سامانه دادگستری 
)ثنا( را ارائه نمایند.

   شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف 
شهرداری موضوع ماده 10 آیین نامه معاملات شهرداری می باشد.

   سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
   آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت

 https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

   متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت
 vendor.shiraz.ir می باشند.

   اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامان : 
مرکز تماس : 1456  

ادارهکلارتباطاتواموربینالمللشهرداریشیراز

شناسهآگهی1542043

نوبت اول    شرکت ملی گاز ایرانآگهی فراخوان ارزیابی کیفی برای مناقصه عمومی یک مرحله ای
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

شركتمجتمعگازپارسجنوبی در نظر دارد خدمات مورد نیاز خود را با شرایط ذیل به صورت برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( تامین نماید:

2002096697000006 شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران

1402/11-003 شماره مناقصه 

اجرای عملیات فنس کشی پالایشگاه یازدهم شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی موضوع مناقصه

مبلغ تضمین شركت در فرآیند ارجاع كار 8,794,909,712 ریال 

تضمین شركت در فرآیند ارجاع كار به صورت یكی از تضامین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین شماره 123402/ت50659 ه مورخ 94/09/22 هیات وزیران می باشد. نوع تضمین شركت در فرآیند ارجاع كار

175,898,194,239  ریال مبلغ برآوردی مناقصه

مطابق با برنامه زمانی مندرج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابی كیفی در سامانه ستاد 

مطابق با برنامه زمانی مندرج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( آخرین مهلت بارگذاری و ارسال مستندات ارزیابی كیفی )رزومه( در سامانه ستاد

مطابق با برنامه زمانی مندرج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( آخرین مهلت بارگذاری پیشنهادات فنی/ مالی در سامانه ستاد 

استان بوشهر- شهرستان کنگان- شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی-پالایشگاه یازدهم )فاز13( - ساختمان مرکزی- خدمات پیمان ها- اتاق 21 آدرس مناقصه گذار
بدیهی است کلیه فرآیند برگزاری مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( به نشانی: WWW.SETADIRAN.IR انجام می پذیرد و به پیشنهادهای خارج از 

سامانه ستاد هیچ گونه ترتیب اثری داده نخواهد شد و مناقصه گران بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند.
مناقصه گران می توانند جهت كسب اطلاعات بیشتر به سایت WWW.SPGC.IR / WWW.IETS.MPORG.IR  مراجعه یا با شماره 4016-4017 -0773231  تماس حاصل فرمایند. 

نوبت اول

روابطعمومیشركتمجتمعگازپارسجنوبی       شمارهشناسه1542135

برحسب دلاربرحسب میلیون دلار

  هزینه درز اطلاعاتی به ازای هر رکورد  هزینه کلی درز اطلاعات


